
 
 

UCHWAŁA NR LI/577/2023 
RADY GMINY JABŁONNA 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
dla nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości 

wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 6j ust. 3b oraz art. 6k ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2519) Rada Gminy Jabłonna uchwala, co następuje: 

§ 1. W przypadku nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy, lub innej nieruchomości 
wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, uchwala się: 

1. Ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok, od domku letniskowego 
na nieruchomości albo od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe 
w wysokości 224,00 zł. 

2. Podwyższoną, ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok, od domku 
letniskowego na nieruchomości albo od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-
wypoczynkowe, jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych 
w sposób selektywny w wysokości 448,00 zł. 

3. W przypadku, gdy na jednej nieruchomości znajduje się kilka domków letniskowych lub w przypadku 
kilku nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe opłata stanowi iloczyn ilości 
domków letniskowych lub nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe oraz stawki 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi określonymi w ust. 1 lub 2. 

§ 2. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi odebranymi od właścicieli nieruchomości na której 
znajduje się domek letniskowy lub od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-
wypoczynkowe, należy uiścić bez wezwania jeden raz w roku – do dnia 29 maja każdego roku w którym 
właściciel nieruchomości jest objęty wskazaną opłatą. 

§ 3. Opłatę, o której mowa w § 1 pkt 1 uiszcza się na indywidualny rachunek bankowy wskazany przez 
Urząd Gminy Jabłonna. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonna. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

  

Przewodniczący Rady Gminy  
Wojciech Nowosiński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 maja 2023 r.

Poz. 5362



                                                                                                                                                                                   Załącznik nr 1 do uchwały NrLI/577/2023 
                                                                                                                Rady Gminy Jabłonna 

                                                                                                                   z dnia 24 kwietnia 2023r.  
 

    DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY 

   ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 
  dla nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele 

rekreacyjno-wypoczynkowe, na której powstają odpady komunalne 
 

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 poz. 2519) 

Organ właściwy do przyjęcia deklaracji: Wójt Gminy Jabłonna 
 

Miejsce składania: 
 

Urząd Gminy Jabłonna ul. Modlińska 152, 05-110 Jabłonna 
 

Składający: 1. Właściciel nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy, 
2. Właściciel innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe w rozumieniu art. 2 ust. 1 pkt 4 

Ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 poz. 2519.). 

Termin składania: 
 

Zgodnie z art. 6m ust. 1 i ust. 1 w związku z art. 6i ust. 1 pkt. 3 Ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 poz. 2519) - pierwszą deklarację o wysokości opłaty składa 
się w terminie 14 dni odpowiednio od dnia: 1) zamieszkania pierwszego mieszkańca na danej nieruchomości albo w lokalu 
w budynku wielolokalowym objętym uchwałą, o której mowa w art. 2a ust. 1, lub wytworzenia na danej nieruchomości lub 
w danym lokalu odpadów komunalnych, 2) podjęcia uchwały, o której mowa w art. 2a ust. 1, albo uchwały, o której mowa 
w art. 6c ust.2. ww. uchwały. 

Obowiązek ponoszenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi powstaje w przypadku 
nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy, lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele 
rekreacyjno-wypoczynkowe – za rok bez względu na długość okresu korzystania z nieruchomości. 

 

A. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI 
1. Okoliczność powodująca obowiązek złożenia deklaracji (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

 
 Pierwsza deklaracja 

 
Data powstania obowiązku ponoszenia opłaty (rok) _____ 
 

 Nowa deklaracja (w przypadku zmiany danych 
będących podstawą ustalenia wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi) 

  
Data wystąpienia zmiany   ____ - ____ - ______ 

 
 Korekta deklaracji 

 

Data wystąpienia zmiany   ____ - ____ - ______ 

       

B. SKŁADAJĄCY DEKLARACJĘ (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

 Właściciel nieruchomości        
 Współwłaściciel 
 Jednostka organizacyjna lub osoba posiadająca nieruchomość w zarządzie lub użytkowaniu 
 Inny podmiot władający nieruchomością 

 

  C. DANE IDENTYFIKACYJNE 
 C.1. WŁAŚCICIEL 

2. Nazwisko 
 

3. Imię 
 

4. Nr PESEL/KRS/NIP 
 

5. Identyfikator REGON 
 

6. Numer telefonu 7. Adres e-mail 
 

8. Osoba upoważniona do reprezentowania składającego deklarację / podstawa umocowania 
 
 

 

C.2. WSPÓŁWŁAŚCICIEL/POZOSTAŁE PODMIOTY 
9. Nazwisko 
 

10. Imię 
 

11. Nr PESEL/KRS/NIP 
 

12. Identyfikator REGON 
 

13. Numer telefonu 14. Adres e-mail 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5362



 
 

 
C.3. ADRES NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ ZNAJDUJE SIĘ DOMEK LETNISKOWY, LUB INNEJ NIERUCHOMOŚCI 

WYKORZYSTYWANEJ NA CELE REKREACYJNO-WYPOCZYNKOWE 
15. Kraj 
                    POLSKA 

16. Województwo 
                               MAZOWIECKIE 

17. Powiat 
                    LEGIONOWO 

18. Gmina 
                               JABŁONNA 

19. Ulica 
 

20. Numer domu / numer lokalu 

21. Kod pocztowy 
 

22. Miejscowość 
                                

23. Numer działki (w przypadku braku numeru domu) 
 

 

C.4. ADRES ZAMIESZKANIA / ADRES SIEDZIBY 
24. Kraj 
 

25. Województwo 
 

26. Powiat 
 

27. Gmina 
 

28. Ulica 
 

29. Numer domu / numer lokalu 

30. Kod pocztowy 
 

31. Miejscowość 
 

 

 

D. WYSOKOŚĆ ROCZNEJ OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI DLA NIERUCHOMOŚCI, 

NA KTÓREJ ZNAJDUJE SIĘ DOMEK LETNISKOWY, LUB INNEJ NIERUCHOMOŚCI WYKORZYSTYWANEJ NA CELE 

REKREACYJNO-WYPOCZYNKOWE   

32. Oświadczam, że na terenie nieruchomości wskazanej w części C.2 niniejszej deklaracji znajduje się/znajdują się …………………...………..………  

domek/domki letniskowe (podać liczbę domków letniskowych)  

 

33. Wysokość rocznej ryczałtowej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy, 

lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe  

………… (liczba domków na nieruchomości/liczba nieruchomości) x ………….. zł = ……….…. zł 

(iloczyn liczby domków letniskowych na nieruchomości z poz. 34., lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-

wypoczynkowe i stawki ryczałtowej rocznej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, które są zbierane i odbierane w sposób 

selektywny)  

 

34. Oświadczam, że z nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy, lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-

wypoczynkowe, wskazanej w części C.2 niniejszej deklaracji korzystam w okresie: 

……………………………………………………………………...……  (podać liczbę miesięcy korzystania z domku/nieruchomości)  

 

 

E. POUCZENIE 

Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z art. 3a ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o 

postępowaniu egzekucyjnym w administracji (t.j. Dz.U. z 2022 poz. 479) w przypadku niewpłacenia w ustalonych uchwałą Radę Gminy 

terminach kwoty należnej opłaty lub wpłacenia jej w niepełnej wysokości. 
 

 

G. OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJĄCEGO / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 
35. Oświadczam, że podane powyżej dane są zgodne z prawdą 
 
………………………………………                                      ………………………………….. 
                       (miejscowość i data)                                                                                                                 (czytelny podpis) 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5362



H. KORESPONDENCJA ELEKTRONICZNA 
Wyrażam zgodę na otrzymywanie wiadomości i informacji drogą elektroniczną (e-mail, sms) dot. Gminnego systemu gospodarowania odpadami  
 

 Wyrażam zgodę   Nie wyrażam zgody 

 

  I. ADNOTACJE ORGANU 

    

 
 
 
 
 
Data i podpis pracownika 

 

 

                                                                    KLAUZULA INFORMACYJNA 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27.04.2016 r. w sprawie 

ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 

danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119, s. 1) (dalej: 

RODO), informuję, że:  

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych w Urzędzie Gminy Jabłonna z siedzibą przy ul. Modlińska 152 
jest Wójt Gminy Jabłonna.  

2. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane w celu i na podstawie: 
 art. 6 ust 1 lit. c RODO - wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na administratorze w związku z art. 6 

m ust.1 oraz art. 6q ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  
(t.j. Dz.U.2023 poz. 2519)  

 art. 6 ust 1 lit a RODO – wyłącznie na podstawie udzielonej dobrowolnej zgody w zakresie i celu określonym 
w treści zgody; 

3. Zgodnie z RODO, przysługuje Pani/Panu: 
 prawo dostępu do danych osobowych; 
 prawo otrzymania kopii danych osobowych podlegających przetwarzaniu; 
 prawo do sprostowania (poprawiania) danych osobowych; 
 prawo do usunięcia danych osobowych; 
 prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych; 
 prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych osobowych; 
 prawo do przenoszenia danych osobowych do innego administratora; 

4. W przypadkach uznania, iż przetwarzanie danych osobowych przez Urząd Gminy Jabłonna narusza przepisy 
RODO, przysługuje Pani/Panu prawo do wniesienia skargi do Organu Nadzorczego tj. do Prezesa Urzędu 
Ochrony Danych Osobowych;   

5. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędne do realizacji celów określonych w pkt.2, 
a po tym czasie przez okres oraz w zakresie wymaganym przez przepisy powszechnie obowiązującego prawa.  

6. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych mogą być:  
 organy władzy publicznej oraz podmioty wykonujące zadania publiczne lub działające na zlecenie organów 

władzy publicznej, w zakresie i w celach, które wynikają z przepisów powszechnie obowiązującego prawa; 
 inne podmioty, które na podstawie stosownych umów podpisanych z Urzędem Gminy Jabłonna 

przetwarzają dane osobowe, dla których Administratorem jest Wójt Gminy Jabłonna. 
7. Przysługuje Pani/Panu prawo do wycofania zgody na przetwarzanie danych osobowych, ale cofnięcie zgody nie 

wpływa na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej wycofaniem. 
8. Pani/Pana Dane osobowe mogą być przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie będą profilowane.   
9. Kontakt z inspektorem ochrony danych e-mail: iod@jablonna.pl  

                                         

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5362


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-05-04T09:59:21+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




